
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 3459-64/VII                       19 серпня 2020 р. 
 

 

Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або 
друк документів, що надаються за запитом на інформацію  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
частини третьої статті 21 Закону України "Про доступ до публічної 
інформації", враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 
13.07.2011 № 740 «Про затвердження граничних норм витрат на копіювання 
та друк документів, що надаються за запитом на інформацію», селищна рада 
вирішила:  

 

затвердити граничні норми витрат на копіювання або друк документів, 

що надаються за запитом на інформацію (додаються). 
 

 

 

Селищний голова                                                                   П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 


